[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2015                                                                                                           №110 - п
 «О распределении денежных средств»
            В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от  25.07.2014 года № 282 «Об утверждении распределения на 2015 год субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на обеспечение стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области в рамках реализации государственной программы Ленинградской области "Развитие культуры в Ленинградской области"
из информационного банка "Санкт-Петербург и Ленинградская область",  администрация Гостицкого сельского поселения постановляет:
1. Распределить средства, полученных из областного бюджета Ленинградской области на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам культуры администрации Гостицкого сельского поселения в размере  274 000,00 (Двести семьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек).

	№п/п
	Наименование учреждения
	3 кв., руб.
	4 кв., руб.
	Год, руб.

	1.
	Дом культуры пос. Сельхозтехника
	152550,00
	50850,00
	203400,00

	2.
	Библиотека д. Гостицы
	52950,00
	17650,00
	70600,00

	ИТОГО
	205500,00
	68500,00
	274000,00

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации:                                                                В.Ф.Лебедев